РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
«01» июля 2024 года                                                                         № 13

«О внесении изменений в  постановление главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 17.04.2023 г. №11  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодёжной политики в муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение» на 2023-2025 годы»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 17.04.2023 г. №11  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодёжной политики в муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение» на 2023-2025 годы» следующие изменения:
1.1. В приложении №1 к постановлению главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение»  от 17.04.2023 г. №11  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодёжной политики в муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение» на 2023-2025 годы» Перечень мероприятий, осуществляемых в рамках реализации  муниципальной    программы «Развитие молодёжной политики в муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение» на 2023-2025г.г»  изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО «Красноульское сельское поселение»                                                 А.А. Мавлянов
                                                                         Приложение №1
к постановлению администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
от «01» июля 2024 г      №13
Перечень мероприятий, осуществляемых в рамках реализации
муниципальной    программы
«Развитие молодёжной политики в муниципальном образовании
«Красноульское сельское поселение» на 2023-2025г.г»
	Ежегодно с 2023-2025 г.г.

	№ п/п
	Мероприятия
	месяц

	1 квартал

	1
	Мероприятия, посвящённые Дню защитника Отечества
	февраль

	2
	Мероприятия посвящённые «Масленице»
	февраль

	3
	Мероприятия, посвящённые Международному женскому дню 8 Марта
	март

	2 квартал

	4
	 День призывника
	апрель

	5
	Мероприятия, посвящённые Дню Победы
	май

	6
	«Последний звонок»
	май

	7
	День защиты детей
	июнь

	8
	Мероприятия направленные на    формирование здорового образа жизни, организацию досугадетей и  подростков в летний период
	июнь

	3 квартал

	9
	Мероприятия для  подготовки и участия команд в молодежных форумах, слетах
	июль

	9
	День «Майкопского района»
	сентябрь

	10
	Мероприятия  посвящённые Дню знаний
	сентябрь

	4 квартал

	11
	День призывника
	ноябрь

	12
	Новогодние мероприятия
	декабрь